АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от «28» декабря 2021 г. № 107
              с. Почепское
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

    В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Почепского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 июня 2018 года №55 «Об утверждении порядка оформления заданий на проведение мероприятий  по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;

2)  постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2019 года № 16 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля в границах Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
3) постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18 марта 2019 года №12 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
4) постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 07 октября 2020 г. № 43 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 № 12 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
5) постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05 марта 2021 г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.03.2019 № 12 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
6) постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2019 года № 17 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог в границах населенных пунктов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Глава Почепского сельского поселения                                       В.И.Бокова